
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 827 DEL 24-07-2013

DETERMINAZIONE

N. 135 DEL 24-07-2013
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Affidamento dei servizi relativi a prestazioni di natura fiscale e tributaria
allo Studio Penta di Modena per l'anno 2013; integrazione finanziamento.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 10 del 16 gennaio 2013 con la quale si è affidato il
servizio di prestazioni aventi natura tributaria e fiscale per  l’anno 2013 allo Studio Associato
Penta di Modena  per un totale di euro 10.067,20 compresa CAP ed iva;

DATO ATTO che nella determinazione di cui sopra, in vigenza dell’esercizio provvisorio,  si
è impegnata la somma corrispondente ad un dodicesimo dell’importo totale previsto per
l’anno 2013, rimandando l’impegno della somma residua ad ulteriore atto successivo
all’approvazione del bilancio di previsione;

RICHIAMATA la deliberazione n. 57 del 27 Giugno 2013 del Consiglio Comunale  di
approvazione del Bilancio di previsione per l’anno 2013 e pluriennale per il triennio
2013/2015;

DATO ATTO che in data 14 gennaio 2013 è stato acquisito il codice identificativo di gara
Z5308235CC, attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui
contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187
del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 30 giugno 2011 di proroga dell’incarico dirigenziale di
responsabilità del Settore Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 110, comma 1), del D.Lgs.
267/2000;



DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile
Unico di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto
è il Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

VISTA inoltre la  seguente normativa contenente le norme in materia di revisione della spesa
pubblica (spending review)

L. 6 luglio 2012, n. 94, di conversione del D.L. 07 maggio 2012, n. 52;o

L. 7 agosto 2012, n.135, di conversione del D.L. 06 luglio 2012, n. 95;o

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n. 9
del 22 gennaio 2013;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di integrare, per i motivi indicati in premessa, il finanziamento delle spesa prevista per1.
il servizio di prestazioni aventi natura tributaria e fiscale per l’anno 2013 allo Studio
Associato Penta di Modena compresa C.A.P. ed Iva;

di impegnare la somma residua di € 9.228,23 compresa CAP ed iva sul bilancio del2.
corrente esercizio al capitolo 7360;

di dare atto che ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile3.
Unico del Procedimento è il Dott. Giuseppe Amodei, Direttore Generale;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. 33/2013 del 14.03.2013 in4.
materia di pubblicità, trasparenza e diffusione dei dati delle Pubbliche
Amministrazioni.

di dare atto del rispetto di quanto previsto dall’articolo 7, comma 2, della Legge 94 del5.
6 luglio 2012 di conversione del DL 7 maggio 2012, n. 52 “Spendig Review 1”;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dall’articolo 1) del DL 95 del 6 luglio 2012,6.
convertito in legge 135 del 7 agosto 2012 “Spending Review 2”.

Sesto Fiorentino, 24-07-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 135 DEL 24-07-2013 - Reg. Gen. N. 827 DEL 24-07-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento dei servizi relativi a prestazioni di natura fiscale e tributaria
allo Studio Penta di Modena per l'anno 2013; integrazione finanziamento.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2013 / 2941

Affidamento dei servizi relativi a prestazioni di natura
fiscale e tributaria allo Studio Penta di Modena per
l'anno 2013 - integrazione finanziamento - Operazione:
Inserimento

PEG: 7360     COD. 1.01.03.03
Altre spese

25/07/2013 9.228,23

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 9.228,23
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 25-07-2013

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 135 DEL 24-07-2013 - Reg. Gen. N. 827 DEL 24-07-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


